АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИЛЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДУЛЬДУРГИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГОКРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Иля.

27 апреля 2016 г.                                                                                        № ___
Об организации работ по сбору средств

для семьи Мясниковой Елены Васильевны
в соответствии с Уставом сельского поселения «Иля» и лично поданным заявлением Мясниковой Е.В. от 27.04.2016 г.
1. Организовать сбор средств от населения для семьи Мясниковой Е.В.,

2. Клеймановой Ольге Семёновне специалисту администрации сельского поселения «Иля», начать приём средств с 27.04.2016 года до 16 мая 2016 года, организовать подготовку всех соответствующих документов для приёма и передачи средств Мясниковой Е.В.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Иля»                                  Б.А. Гомбоев
2